Зачислить на  __ курс  по профессии

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

Директор ______________________Босова Т.В.

Приказ № ______от «_____»______________20___г.

Директору Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Ростовской области  «Аксайского профессионального училища № 56»  Т.В. Босовой

от  гр. _____________________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

проживающего (ей)__________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
домашний адрес с указанием индекса

окончившего (ей)____________________________________________________________________________________
указать год окончания, наименование учебного заведения, сколько классов окончил

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в училище на дневное отделение по профессии ________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

код, наименование профессии

О себе сообщаю следующие данные: число, месяц, год рождения____________________________________________

Награжден (на) золотой (серебряной) медалью, свидетельством с отличием ___________________________________

Какой иностранный язык изучал (а) в школе______________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей

Отец:______________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
 контактный телефон

Мать:______________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
контактный телефон

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)

Дополнительные сведения о себе:

Место рождения_______________________________________________________________________

Гражданство ________________________________________________________________________________________

Паспорт: серия____________, №_________________, когда и кем выдан______________________________________

____________________________________________________________________________________________________

СНИЛС ____________________________________________________________________________________________

№ домашнего (сотового) телефона ______________________________________________________________________

Наличие инвалидности (при наличии предоставить справку):_______________________________________________

Прочие сведения для соотечественников (копии документов или иные доказательства, подтверждающие

принадлежность соотечественника, проживающего за рубежом):

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

Согласно Правилам приѐма прилагаю:

документы, удостоверяющие личность ( ксерокопия)

документ государственного образца об образовании  (оригинал или ксерокопию)

С  Уставом,  правилами приѐма, лицензией, свидетельством об аккредитации ознакомлен (а):   _________________

                                                                                                                                                                      подпись абитуриента

С датой ( до 30.08.2025 г.) предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен (а): ______________
                                                                                                                                                                      подпись абитуриента

Даю согласие  на обработку своих персональных данных  (ФЗ от 27.07.2010г. №152-ФЗ

«О персональных данных»)                                                                                                                    _________________
                                                                                                                                                                       подпись абитуриента

Среднее специальное образование получаю:                   впервые       не впервые                            _________________
                                                                                                                                                                       подпись абитуриента

 Подпись абитуриента   __________________     Дата подачи заявления «_____»________________20__г

Подпись ответственного лица приемной комиссии ______________         «_____»________________20__г